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LE RESEAU REGIONAL
DANS LA DROME :

La Région
Auvergne-Rhone-Alpes

= 28 lignes réguliéres
= 1000 points d'arréts desservis

= Transport a la demande
dans l'arriere pays
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Lignes régulieres
interurbaines

Impression Despesse - Valence

- SE DEPLACER
DANS LA DROME

auvergnerhonealpes.fr/interurbain

La Région
Auvergne-Rhone-Alpes

|_LES TARIFS DEPARTEMENTAUX |
2 ForRMULES
Billet 1 trajet Abonnement

Valable pour le mois en cours,
autant de trajets souhaités sur les
zones achetées (sauf pour
l'abonnement Tonic scolaire)

Valable pour 1 trajet a
lutilisation d’'une seule
ligne sans correspondance
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Pour simplifier les tarifs et les rendre plus attractifs, Ia Drome est désormais découpée
en 9 zones correspondant aux principaux bassins de déplacements quotidiens
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Billet 1 trajet ] 1,0 20nes 3z0nes 4 zones
Trafic 2€ 4€ 55€ 7€
; s°'a“’°'°"'°‘“/y}}‘"es'“'“"““ Tonic - 26 ans 1€ 2€ 28€ 35€
Laval-d'Aix'D\ soraure-en- . . e

/M I /5{/'“/“/, / Tonic Solidarité* | 1€ |

: (M/M,{ ::%}5!5; NV X ,/// Abonnement | 1zme 2znes  3zones 4 zones

/7 R{cﬁ.b,e/aﬁ:/ S / o Trafic 40€ 52¢€ 75€  T5€
gt .\\/d‘ Tonic-26ans | 23 € |
PN Tonic scolaire ** | 15 € |
123 Tonic \ 23€ |
Tonic Solidarité* | 23 € |
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Tout public, toute personne nentrant pas dans les catégo-

Trafic ries ci-dessous
1[1)1[{H- i 2[5 Jeunes de moins de 26 ans

_ Jeunes de moins de 26 ans, possibilité d’accéder gratuitement
12 3 Tonic

aux réseaux urbains de Valence Romans et Montélimar.
10BN G Réservé aux collégiens et lycéens dromois

\\I\\

§ o, Bénéficiaires d’une aide sociale départementale, (sauf pour I’Allocation
1[0 [e 01 Personnalisée et d’ Autonomie), bénéficiaires de I"Allocation Adulte
Handicapé, bénéficiaire du RSA, d’un revenu inférieur a 841 € par mois

v [ZEITTI Enfants de moins de 5 ans accompagnés de ses parents

2

Piéce d’identité + 1 photo obligatoires pour toutes les cartes

* Attestation Tonic Solidarité délivrée par les Commissions Locales d’Insertion (CLI),

par la Maison Départementale des Personnes Handicapées (MDPH) pour I’AAH.

Les cartes Tonic Solidarité sont délivrées par les Gares Routi¢res ou sur ladrome.fr, pour les autres
(fournir I"attestation départementale pour le FUHL et secours d’urgence et un avis d’imposition
avec un justificatif de domicile pour les autres personnes)

** Valable pour le mois en cours uniquement pour la liaison domicile-école sur présentation

d’un certificat de scolarité.

0u se procurer les fiches horaires ?
Dans les gares routieres, chez les transporteurs, sur le site
internet auvergnerhonealpes.fr ou sur le site oura.com

0u se procurer la carte ERG:H ?

“Cornillon-
5/-|!0ule

] /|
c}}'"“ v / Dans les gares routieres ou sur le site auvergnerhonealpes.fr
() Rémuzat Ou acheter les titres de transports ?

Dans les gares routi¢res et a bord des cars.

0u se procurer un duplicata de la carte ERE:EH ?
Dans les gares routieres

HAUTES-ALPES
05

Chateauneuf-de-Chabre
Laragne
St-Pierre Avez

_

4 St-Sauveur-

Gouvernet

yarret-le-Bas
4 O
43

L=
Salérans

Vets-§Uf// D Lachan”

rntse

74

_

ALPES-DE-HAUTE-
PROVENCE
04

37 . APTIN
Z F Z A&D === Ligne routiére réguliére
- Zone A one - one A& départementale
—w=—= Ligne SNCF a grande vitesse
Zone B Zone G - Zone B&C = Ligne SNCF classique
Zone dé . d TER Commune désservie par le réseau TER (SNCF)
P one désservie par du
- Zone C transport & la demande @carsRégion Commune désservie par le réseau
. Préfecture w6 cars Région
Zone b . BN MAR 14 Ligne routiére Iséroise
@ /s Préfecture
Zone E - :l‘&a

QO Chef-lieu de Canton Montélibus

- RTAOM Montélimar Agglo - Tarifs Montélimar Agglo
| |

RTAOM VRD o Commune ou arrét particulier
=> TARIFS VRD

7777/




INDEX DES COMMUNES DESSERVIES

Communes  Zones tarifaires Lignes
ou noms d'arréts ou départements
B 1 Albon. . 1bis-2
B3 Alixan. .. 21-Citéa
AB AllAN ..o P ...Montélibus
ATIEX oo B 28
LF.. ..Montélibus
1bis
B 1 ANNEyron .......ocoeveivnnens | EN 001-01 bis-2
C5 Aouste-s-Sye C 25-28
D6 Arnayon H
D7 Arpavon .........cccoeeiennecnenns H
D 3 Auberives-en-Royans. H..
C7 AUDIES ..o H

E8.
C3
D5.
F8.
B6
B4
B7
C3

Ballons
Barbiéres
Barnave (Moulin de Jansac)....H...
Barret-le-Bas
Batie-Rolland (La) ..
Baume-Cornillane (La) ..
Baume-de-Transit (La)..
Baume d’Hostun (La) .

C 4 Beaufort-s-Gervanne .

E 6. Beaumont-en-Diois.... H... .29
B 4 Beaumont-lés-Valence.. A.. ...25-Citéa
B 3 Beaumont-Monteux................ A 08-Citéa
C 3 Beauregard-Baret B Citéa
C 1 Beaurepaire

E 6. Beaurieres

B2
B4
B6
D7
C3
D7
B6
B8
C6
C3
B3
C6
B2
D8
B4
B3
B5
B7
B3
B2
D3
B2
Cc2
B6
C3
C4
B2
A6
B3
ES5.
Cc2
C3
C6
B2
B2
B2
B5
B3
B5
B7
C4
B5
Cc7
D7
D6
AS5
Cc2
C5
D7
D5
C6
B5
B5
A7
D3
C8
B1

B2
B6

Beausemblant
Beauvallon
Bégude-de-Mazenc (La
Bellecombe-Tarendol .
Bésayes.............
Bésignan..........
Bonlieu-s-Roub
Bouchet
Bourdeaux .....
Bourg-de-Péage ...I.
Bourg-les-Valence .
Bouvieres...........

..... Citéa

Buis-les-Baronnies ...
Chabeuil
Chabeuil (Parlange)
Chabrillan
Chamaret
Chanos-Curson ..
Chantemerle-les-BIés ...
Chapelle-en-Vercors (La) ..
Charmes-s-I'Herbasse ..
Charmes-s-I'Herbasse ..
. (Cabaret Neuf)........
Charols
Charpey
Chateaudouble...
Chateauneuf-de-Galaure...
Chateauneuf-du-Rhdne.
Chateauneuf-s-Isére .. LA
Chétillon-en-Diois ...................
Chatillon-St-Jean
Chatuzange-le-Goubet............
Chaudebonne...........ccccveinenns
Chavannes..........cccoeveeveieienns
Claveyson..........ccceeevevvvevennne.
Claveyson (Le Pilon)... .
Cléon- d’Andran............cccoeene.
Clérieux
Cliousclat
Colonzelle
Combovin...
Condillac....
Condorcet ..
Cornillac ........
Cornillon-s-I'Oule...
Coucourde (La) ..
Crépol............
Crest. TER...
Curnier.......
Die..TER..
Dieulefit.
Divajeu ..............
Divajeu (Choméne).
Donzere..TER..
Echevis......
Entrechaux.
Epinouze....
Erome........
Espeluche..

Gare routiére de Valence
48 rue Denis Papin - 26000 VALENCE

T.: 0810 26 26 07 gareroutierevalence@sradda.com

E8.
C3
Cc8
C5
A7
C2
B2
C2
C1

B5
A7
B3
B7
B1

C3
C3
B1

ES8.
B1

B6
D5
B2
B1

BS5
BS5
B4
B5
ES5.
A6
B4
B6
B1

C3
B2
B5
B2
E5.
B3
E8.
Cc7
C5
Cc2
C8
B6
Cc7
Cc2
C5
B4
B3
A6

C1
C6
B6
D5
D5
B4
B4
Cc2
B4
Cc2
B7
B4
B1
C5
D6
B2
C3
C3
B2
C7
C2
Cc7
D8
c2
Cc2
C4
Cc7
C5
A7
D8
Cc7
C4
B6

Eygalayes
Eymeux (L’Ecanciére)...

Francillon-s-Roubion
Garde-Adhémar (La).
Génissieux ...........
Gervans...
Geyssans.........

Grand-Serre (Le)
Grane
Granges-Gontardes (Les) ........
Granges-les-Beaumont...
Grignan...@ cars Région

(s}

Lapeyrouse-Mornay .
Laupie (La)...........
Laval d’Aix...

Lens-Lestang...
Les Tourrettes......

Livron-s-Dréme ..TER
Livron-s-Drome (Fiancey).
Loriol-s-Drome ..TER............
Luc-en-Diois..TER...............
Malataverne...@ cars Région .
Malissard
Manas

MINEEIMMIOM-REIMOBEEMEO DD O

Menglon...............
Mercurol-Veaunes ..
Mévouillon........
Mirabel-aux-Baronnies.
Mirabel-et-Blacons ..

Mollans-s-Ouveze....
Montboucher-s-Jabron ...........
Montbrison-s-Lez.
Montchenu...............

TErOomMOT->OoI-oImoREme >

Montclar-s-Gervanne ...
Montéléger .......... .25-Citéa
MONEELIEN ... A 21-Citéa
Montélimar .. TER... Montélibus
-35-36-42-44
Montfalcon 8 14
Montjoux 35
Montjoyer ....Montélibus
Montlaur-en-Diois

Montmaur-en-Diois..
Montmeyran ................
Montmeyran (La Paillette)
Montmiral .........cccccvene.
Montoison....
Montrigaud
Montségur-s-Lauzon....
Montvendre..............
Moras-en-Valloire
Mornans
Motte-Chalancon (La)
Motte-de-Galaure (La)..
Motte-Fanjas (La).....
Mours-St-Eusebe.
Mureils ........ccovveeee
Nyons
Parnans ..............
Pegue (Le) ...........
Penne-s-I'0Ouveze (La)..
Peroux.........cccceuee
Peyrins.
Peyrus .
Piégon .....
Piégros-la-Clast
Pierrelatte.. TER.
Pierrelongue ....
Pilles (Les)...
Plan-de-Baix
Poét-Laval (Le)
Pontaix.............
Pont-de-Barret.
Pont-de-I'lsere
Pont-en-Royans
Portes-en-Valdaine ..
Portes-les-Valence...
Puygiron
Puyméras
Puy-St-Martin ..
Ratiéres

Gare routiére de Romans
2 bd Gabriel Péri - 26100 ROMANS / ISERE
T.:04 75029535 www.citea.info

LES TRANSPORTEURS DEPARTEMENTAUX

Réauville
Recoubeau-Jansac .
Rémuzat........ccoovvevrverieiiinns
Répara-Auriples (La) ...
Roche-de-Glun (La).....
Rochefort-en-Valdaine
Rochefort-Samson .. .
Rochegude G

Roche-St-Secret - Béconne. ... G.....

B7
D5
D7
B5
B3
B6
C3
B8
C6
D8
C3

B 7 Roussas

Montélibus

Rochette-du-Buis (La).............. P
Romans-s-Isére..TER........... B...05-Citéa-09-10-11-12
13-14-Citéa-21

Cc7
B5
D7
Cb5
F8.
B7
C5
B5
B6
A6
ES8.
B2
D5
B7
D2
B6
C5
D3
D7
B2
B3
B2
Cc2
C1

Saillans..TER.
Salérans ..........

Savasse...
Séderon...
Serves-s-Rhone...
Solaure-en-Diois .
Solérieux
Sone (La)
Souspierre ...

St-Agnan-en-Vercors ..
St-Auban-s-I'Ouveze
SE-AVIt .o
St-BardouX........ccoveverenrererrinns
St-Barthélemy-de-Vals
St-Christophe-et-le-Laris.........
St-Clair-s-Galaure

B2
D4
D3
D7
D7
C7
B6

St-Donat-s-I'Herbasse ............
Ste-Croix......
Ste-Eulalie-en-Royans ....
Ste-Euphémie-s-Ouveéze .
Ste-Jalle......cccovvueuenee
St-Ferréol-Trente-Pas..
St-Gervais-s-Roubion
St-Hilaire-du-Rosier.. TER....

SIT-—TIIESPMIM=—TOD

C2 38
D 3 St-Jean-en-Royans.. .. H.
C2 St-Lattier............. .38
C 2 St-Laurent-d’Onay ...

D3
B6
B3
D2
D3
C7
D7
Cc2
C3
Cc7
C3
A7
A1
B7
C8
D5
D7
B1
D3
B2
B2
C3
B8
B3
B7
B2
B6
B3
C2
B8
B4
C8
B7
B3

St-Laurent-en-Royans
St-Marcel-les-Sauzet.. .
St-Marcel-les-Valence ... A
St-Marcellin..TER.....
St-Martin-en-Vercors .. ...H.
St-Maurice-s-Eygues...

St-Michel-s-Savasse .
St-Nazaire-en-Royans.............
St-Pantaléon-les-Vignes..
St-Paul-lés-Romans........
St-Paul-Trois-Chateaux........... G.
St-Rambert-d’Albon .. TER.....
St-Restitut ......oevveereeiriein
St-Romain-en-Viennois..........
St-Roman .......cccoveevvirinnnnns .
St-Sauveur-Gouvernet. H
St-Sorlin-en-Valloire .... E
St-Thomas-en-Royans H.
St-Uz€.oeeceee E
St-Vallier. TER..........ccoovvoeeee. E
B
G
D
G

Tulette..
Upie...ccorerenene.

Valaurie..... ® cars Rég
Valence.....® cars Région ...

B3
C6
B7
D4
C4
Cc7
D5
D7
ES.
ES8.
D7
Cc7

Valence TGV..@ cars Région ..A.....
Valouse .

Valréas... @ cars Région .
Vassieux-en-Vercors.......
Vaunaveys-la-Rochette ...
Venterol ...® cars Région
Vercheny......
Vercoiran .....
Vers-s-Méouge.....
Villefranche-le-Ch
Villeperdrix
Vinsobres

Gare routiére de Montélimar
Rue Olivier de Serres - 26200 MONTELIMAR

T.:0475518969 gareroutieremontelimar@sradda.com

.Citéa-22

04-05-Citéa-08
25-28-30

Transporteur

IN° de Lignes exploitées [ ™ téléphone ) @

internet

Autocars Bertolami 8-14 04754521 88
Kéolis Drome Ardéche 21-26-28-30 0475441033
Communauté de Communes

des Hautes Baronnies 43 047528 54 90
Autocars Fayard 1-1his-2 0475 3152 33
Cars Ginhoux 27 04 75 35 69 90
Tourisme Mercier / Courriers Rhodaniens 4 04 7508 26 52
Les autocars du Petit-Nice 37-38-39 04 75 26 3558
Les Rapid’s verts 29 04752201 55
Sud Rhone-Alpes Déplacements 25 - 05 0475 41 85 85

Drome Ardéeche (Valence)

Sud Rhdone-Alpes Déplacements
Drome-Ardéche (Romans)

Sud Rhone-Alpes Déplacements
Dréme Ardéche (Montélimar)

SNCF

03-05-09-10-12-13

35-36-42- 44 - 45

04 75 05 26 26

04 7501 26 57

36 35 (0,40 €/mn)

autocars@bertolami.fr - www.voyages-bertolami.fr

contact@keolisdromeardeche.com
www.keolis-drome-ardeche.fr

cchb.26@orange.fr

autocars.fayard@wanadoo.fr
www.voyages-fayard.com

autocars@ginhoux.com
www.ginhoux-autocars.com

tourisme-mercier@wanadoo.fr

autocarsdupetitnice@hotmail.com
www.autocars-nyons.fr

rapidverts@wanadoo.fr - www.rapidverts.fr

sradda.com

www.voyages-sncf.com

Desserte urbaine de VALENCE ROMANS

Valence Romans
DEPLACEMENTS

V4

Un service de Valence Romans m
DEPLACEMENTS

UN NUMERO ET UN SITE UNIQUE

Tél. : 04 75 600 626
www.citea.info

Desserte urbaine de MONTELIMAR

M ONTE L I B US

agglomération

Tel.: 04 75 01 96 00
www.montelibus.fr

www.oura.com

La Région
Auvergne-Rhone-Alpes

ARDECHE
BOURG ST ANDEOL ......cocurvvririenienee 31-41 ST CLAIR DE GALAURE
ST THOME 31 ST HILAIRE DU ROSIER . 05-mar14
LE TEIL 31 STLATTIER ..o mari4
TOURNON SUR RHONE ................. 04-10-13 ST MARCELLIN mari4
VIVIERS 31 TECHE-BAULIEU ... mari4
TULLINS mari4
HAUTES-ALPES VINAY mari4
BARRET-LE-BAS VOREPPE .....oooorresiciniis mari4
CHATEAUNEUF DE CHABRE . VOUREY mari4
LARAGNE
SALERANS EOURES VAUCLUSE
ST PIERRE AVEZ BOLLENE
ENTRECHAUX
ISERE FAUCON
ALBENC (L) . mari4  GRILLON
BEAUREPAIRE ...... MONDRAGON
FONTANIL CORNILLON MORNAS
FURES PIOLENC
GRENOBLE PUYMERAS ..o
JARCIEU 12 ORANGE
ST PIERRE
MONTFALCON . ST ROMAIN EN VIENNOIS ..
POLIENAS ....... VAISON LA ROMAINE .....

PONT EN ROYANS
SONE (LA) oo

INFORMATIONS SUR LE TRANSPORT A LA DEMANDE

disponibles sur le site internet du Conseil Régional
auvergnerhonealpes.fr

Réservation au moins 24 h a I’avance au
0810 26 26 07 (0,06 </min + prix d’un appel local
a partir d’un poste fixe)

ou a gareroutieremontelimar@sradda.com



